JubilGdumsschiessen

2272 oo 2020

4 Jubilaumsschiessen im Haslital - SG Balm

Vereinskonkurrenz alle Kategorien
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Verein:

FS Unterbach

FS Riischegg

SG Balm

FSG Stechelberg

SG Hasliberg

SG Hausen bei Meiringen
FS Guttannen

FS Inner-Eriz

FSG Ringoldswil ob Gunten
FS Riiegsau i. E.

SG Innertkirchen

FS Schattenhalb b. Meiringen
FS Grindelwald

FS Lauterbrunnen

SG Meiringen

FS Brienzwiler

FS Diemtigen-Horboden
MSV Turtmann

MS Miinchenbuchsee

SG Oberonz

FS Seedorf

FS Beatenberg

Nicht rangiert:

Verein:

Schiitzen Aeschau-Eggiwil
Schiitzen Aeschlen bei Sigriswil
SG Altdorf

Schiitzen Amden

SG Amsteg-Erstfeld

SG Bennau

FSG Biglen

FS Blumenstein

MS Boningen

MSV Brunnen-Ingenbohl
FS Briittelen

SG Buochs

SG Baretswil

SG Bénigen

Tir Corban

Tir Courgevaux

SG Domat/Ems

FS Darstetten

WYV Ebikon

MSG Erlenbach i/S.

SV Frutigen

FSG Gerzensee

SV Grossdietwil

FS Gsteigwiler
Freischiitzen Habkern

SG Hefenhofen-Dozwil

FS Heiligenschwendi

SG Heimenhausen

SG Herbetswil

FSG Hofstetten bei Brienz
SG Hunzenschwil

SG Héagendorf-Rickenbach
Schiitzen Lindenberg Hamikon
FSG Hoéfen b/Thun

SV Ibach-Schonenbuch
Schitzen Krattigen
Schiitzen Landiswil

SG Lungern

SG der Stadt Luzern

Kategorie:
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Anz. Schiitzen: Anz. Junioren: Anz. Pflicht: Vereinsresultat:
23 0 11 95.618
12 0 12 94.083
17 3 10 93.600
12 1 8 93.585
12 3 8 93.218
17 0 8 93.030
11 1 10 92.348
12 0 10 92.136
12 4 8 91.963

9 0 8 91.938
15 6 8 91.695
14 5 10 91.638

9 1 8 91.563
10 0 10 91.500
16 0 8 91.405
11 2 8 91.110
12 0 10 90.814
10 4 10 90.000

8 0 8 89.625
12 0 12 88.167
11 0 8 87.330

6 0 6 81.667

Anz. Schiitzen:

Anz. Junioren:
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benoétigte Anz. Pflicht:
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Vereinskonkurrenz alle Kategorien

Nicht rangiert:

Verein:

SG Menznau

SG Miihlethurnen Lohnstorf
SV Neuendorf

FS Niederried bei Interlaken
SG Oberdiessbach

SV Oberrieden

VSG Spars Port

SG Rain

FS Reutigen

FSG Ried-Muotathal

SG Root

FSG Rudolfstetten-Friedlisberg
Tir Ruschein

SG Riiti b/Riggisberg

FSG Rothenbach i/E.

SG Sachseln

FSV Sattel

SG Schangnau

SV Schattdorf

SG Steffisburg

FS Stettlen

FS Teuffenthal BE

FSG Trub i/E.

Sport Urtenen - Schonbiihl
SG Uster

FS Walterswil SO

SG Weissenbach-Boltigen
SV Willisau

Schiitzen Zweisimmen
Schiitzen Agerital-Morgarten

Kategorie
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Anz. Schiitzen:

Anz. Junioren:
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benoétigte Anz. Pflicht:

12
10
12
6
12
8
10
8
10
12
10
10
12
10
8
10
12
8
6
10
8
8
10
8
12
12
8
12
12
12

www.mups.ch

2/2



